UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
____________________________________

Số:           /SGDĐT- TCHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________________________________________

Hải Phòng, ngày          tháng       năm 2025
V/v đính chính Văn bản số 05/SGDĐT-VP

ngày 18/01/2024 của Sở GDĐT về việc thực

hiện văn bản số 4496/VPCP ngày 06/12/2023

của Văn phòng Chính phủ liên quan đến giải

quyết nguồn tin về tội phạm

                                                          Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện,

                                 thành phố Thuỷ Nguyên;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Ngày 18/01/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành Văn bản số

05/SGDĐT-VP về việc thực hiện văn bản số 4496/VPCP ngày 06/12/2023 của

Văn phòng Chính phủ liên quan đến giải quyết nguồn tin về tội phạm.

Căn cứ quy định tại Luật Bảo vệ bí mật nhà nước và Nghị định 26/2020/NĐ-

CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật bảo vệ

bí mật nhà nước, Sở Giáo dục và Đào tạo đính chính: nội dung Văn bản số

05/SGDĐT-VP về việc thực hiện văn bản số 4496/VPCP ngày 06/12/2023 của

Văn phòng Chính phủ liên quan đến giải quyết nguồn tin về tội phạm, không có

nội dung bí mật nhà nước./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, TC-HC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

		2025-05-26T15:26:23+0700
	Việt Nam
	Uông Minh Long <uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-26T16:27:34+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-26T16:27:35+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-26T16:27:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-26T16:27:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!